Cec eit secunda pars in qua custodiri petit. q. d. non cō
municabo cum malis vt defendā peccatum meū s̄ poti
iustus corripet me. i. r̄ps. vel quilibet frater (in misericor
dia t̄ increpabit me) c̄mendari magis se vule misericordi
ter q̄z laudari fallaciter vñ scriptū est. Delora sunt vul
nera amici q̄z fraudulēta inimici oscula (oleū autē pecca
torū). i. falsa laus adulatoris (nō impinguet caput meū)
i. mentē meā. i. nō crescit de falsa adulazione mens mea.
bīne dīc solet vñz illi caput.

Quoniā adhuc et oratio mea in benepla
citis eorum absorpti sunt iuncti petre iudi
ces eoz.

Quād adhuc ōo mea) i. illi p̄tōres adorabūt p̄ eternis
vt ego. vel sic (corrip. in. iust.) t̄c. (quoniā adhuc) expe
ctatio t̄ oratio mea) erit (in beneplacitis eoz) primis ei
tempib⁹ vituperabāt r̄pianī sed veniet tempis q̄ pla
cebit eis oratio mea vt dicant: Dimitte nobis t̄c. hoc di
cent r̄po quem babemus adiucatum apud patrem: vel
(oratio mea) i. mei capitū. s. oratio quam ip̄e docuit vel
qua ip̄e interpellat p̄ nobis placebit eis (t̄ iudices eoz)
id est potentes qui de morib⁹ iudicant ut Plato Aristo
teles t̄c. (absorpti sunt iuncti petre). s. comparati petre. i.
r̄po crucifijo qz p̄ se vident̄ haliquid dicere si iunge. i. com
para illos r̄po nibil sunt. morbi iacent stulta est eoz sa
pientia t̄ absorpti sunt qui fracti victi q̄z sicut fragile vas
allīsum petre. In cuius figura serpens moysi deuorauit
dracones magowim. r̄ps em̄ resurrexit t̄ omnes eum co
lunt. stultam enī fecit sapientiam buiū mundi et quid
de eis crit dicit.

Audient verba mea quoniā potuerūt
sicut crassitudo terre erupta est sup terram

Audi. ver. m.) ip̄a. s. verba mea audient (qui potuerēt)
id ē potentia habent t̄ p̄ualē verbis eoz. verba em̄ mea
ita efficacia sunt q̄ p̄ cis mori non metuunt qui ea predi
cant. quid ergo mortes illoz fecerunt subdit (sicut crassi
ter.). i. verba meorum t̄ mortes eoz. p̄sunt eis sicut quia
crassitudo terre erupta vel dirupta est super terrān. p̄ue
tus fertilitatis cuenit līz vilis sit res ista.

Bissipata sunt ossa nostra secus infernū.
quia ed te domine. domine oculi mei in te
sperauit non auferas animam meam.

Dissi. sc. os. nr̄a) i. corpa testū r̄pi sūt dissipata. i. ex diss
patiōe ossū nr̄oꝝ summa vtilitas venit t̄ eōgrua cōpatio
crassitudo ei terre ē p̄ceptibilis t̄n̄ tra īnde accipit pingue
dīne ita ex eo qd̄ p̄tētū mūd̄ accipit seges ecclie pingue
dīne nr̄i t̄ feraci p̄ullat. p̄ceptibilia ei mūd̄ elegit deus
(sec̄ infernū). i. p̄ velle. pfundor̄. i. q̄ sunt pfundi i vitijz:
vel (secus infernū) nō i inferno qz t̄ si cōi sorte moriūt nō
tū descendūt i infernūt mali s̄ vita eterna dat illis (qz ad
te do. do. oc. mei.) dicta fragilitate bois ad divina remedia
p̄fugit. q. d. hec p̄dicta sūt in nobis. s̄ (o dñe nō auf.). i. nō
auferri simas a bonis tuis (animālīm.) t̄ si corpus perimit
hocō petit qz sciebat multos aduersis cedētō nō auferas
(qz oculi m.) sunt (ad te dī.) nō ad'minas p̄secutor̄. noui
ei qd̄ p̄ me passus sis quid p̄mis̄ris t̄ p̄ hoc secure spera
ui te t̄ iō nō (auf. a. m.) a bonis tuis s̄ sp̄s mea sp̄ sit i te
(z oculi mei) sp̄ ad te intendant nō em̄ petit iste p̄ hoc qd̄
sancti volūt. s. de seculo eripi t̄ esse cum r̄po.

Custo di me a laqueo quem statuerūt mi
hi. t̄ a scandalis operantium iniquitatem.

Custodi me) q. d. dico ne auferas animam. sed potius
(custodi me a laqueo) id est a deceptione quem mali stra
uerunt mibi. esca enim ducit ad laqueum (et a scandalis

Psalmus

o. iniqui.) i. a manifestis perturbationibus iniquorum p laqueos et scandalata totius mundi maia breuiter nota. laqueos sunt blandi nexus decipere volentium et carnis desideria si per nos dyabolus non perficit inimici scandalis que per mi quos mouet. est autem scandalum dictum vel factum minus rectum prebens occasionem ruie alteri. sequitur.

Cadent in reciacula eius peccatores: singulariter sum ego donec transeam.

Cadente). q.d. me custodi s peccatores ruentes de vicio in vicum cadet in (reciaculum eius) sc iniquitatis apta verba operationi ponit nam quasi quadam circuitione peccatorum clauduntur dum de vicio in vicu ruunt cum ictibus talibus non vult cōbinari unde additur (singulariter sum) q.d. illi cadent. sed ego (singulariter) v'l (singularis sum) qz cu pessima non ambulat neqz cōsensum cu eis habet singulariter sum dico (donec) reviato: (transeam) viam huius mundi quā in offendo gressu transit quia nulla voluptate capit. vel aliter ab illo loco (custodi m.) et dicit statuētes laqueū psecutores manifestos. opantes autem iniquitatem psecutentes illis qui timore psecutionis deficiuntur hoc est ne auferas animā meaz. sed potius (custodi me a laqueo) psecutionis (quē statuerūt mibi) hoc faciunt per secutores qui escam vbius in muscipula ponunt si amat auis banc escam: cadit in muscipulam quia timorem ortis persecutioni succubunt (et custo. m. a. f. op. ini.) id ē a scando eoꝝ q illis consentiendo labunt et ita iniquitatem operantur. hoc ergo de eis dicit q cōsenserūt illis qui apostatarunt ex virtutis vule iste custodiri a terribus et lapsis ac si diceret custodi me a psecutoribus qui terrent et lapsis qui territi sunt ut nec illos timeam nec istos imiter et nō mō aliū operantur iniquitatem. s etiam ipi p̄m. s. apli berentes ori eius defecerūt et hoc ē (cadet in reciaculo ei?). s. iniquitatis ptores. i. apli qui vlcꝝ eo fuerunt ptores ut sic amarent vitā istā ut ea pponerent eternae qz nondū in eis factū erat qd in alio. p̄. dicit ego confirmavi columnas eius: deinde ex gloria capitū subdens singulatice. nec mutat vox ppter vnitatem capitū et corporis. q.d. quare ē hoc. s. q defecerūt. qz (singulariter vel sū. sūz ego). i. qz solus sum in tpe passionis qz nullus cu eo v'l ante eum. p noīe eius passus ē: et apli defecerūt in cruce pendens vñ solū latronē comedit singularis sum dico (donec transeam) de mundo ad patrem tunc pfirmabo columnas qz in resurrectione xp̄i didicerūt nō timere mortē singularis ego sum donec transeam. cu nō transiero multiplicabor: hoc ē illud idē qd in euangelio Job. vii. ait. Nisi granum frumenta. ca. in ter. mor. fu. ip. so. ma. si aut mor. fu. m. fr. af. et itea cu et altatus fuero a terra oia trabā ad me ergo sol⁹ erat anqz esset mortificat⁹ et a terra exaltatus pterea nō dū habebant apli tales vires accepturi erāt vires sequendi q illi habebat vires pcedēdi. nemo em a xp̄m occidit ppter xp̄m. i. ppter pfectionē noīs xp̄i nec p noīe xp̄i et licet spbete multi talia passi sunt: nō tñ id morebant quia pertinaciat xp̄m s qz pcta boīm dicebat in eos et eoz iniquitatis resistebant et habebat qdā eoz int̄ martires nec etiā Job. q maior nō surrexit int̄ naros mulier. p xp̄i testimoniō occisus est s. p herodis adulterio. p lege vō veritatis mortuus est. p iusticia martyr fuit nō p noīe xp̄i sic et alii antiqui prie tamē martyris dicunt qz p confessione non minis xp̄i patiuntur.